
 
 
                                         U C H W A Ł A  NR   XXVI/244 /08 
                                         RADY MIASTA EŁKU 
                                                 z dnia 2 września 2008 roku 
 
  w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej do przedszkoli  
  publicznych. 
 
 
 Na podstawie art. 174 ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 r. o finansach publicznych  
( Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)  Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 
 
 

§  1 
   
  Ustala się od dnia 1 września 2008 roku stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej do 
przedszkoli w następującej wysokości ( miesięcznie). 
 

1. Przedszkole Samorządowe Nr 2 im. Jana Brzechwy   -   390 zł, 
2. Miejskie Przedszkole „Niezapominajka”                     -   387 zł, 
3. Miejskie Przedszkole i Żłobek „ Ekoludki”                 -   439 zł, 
4. Miejskie Przedszkole „Bajka”                                      -   365 zł, 
5. Przedszkole Samorządowe Nr 6                                   -   638 zł, 
6. Miejskie Przedszkole „ Mali Odkrywcy”                     -   517 zł, 
7. Miejskie Przedszkole Nr 8                                            -   532 zł, 

 
 

§  2 
 

Traci moc: 
1. Uchwała Nr XVIII/170/07 Rady Miasta Ełku z dnia 11 grudnia 2007 roku w sprawie ustalenia                    
stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej do przedszkoli publicznych zmieniona uchwałą  
Nr XXIII /222 /08 Rady Miasta Ełku z dnia 29 kwietnia 2008 roku w sprawie ustalenia stawek 
jednostkowych dotacji przedmiotowej do przedszkoli publicznych miasta Ełk. 
 

§ 3 
 
   Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

§   4 
 
   Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
            Waldemar Paweł Pieńkowski 


